別紙様式第３

ボランティア活動委嘱状

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　琉球大学病院長

令和　　年　　月　　日付けで申し込みのありましたボランティア活動について、下記のとおり委嘱しますので、よろしくお願いいたします。
　なお、活動に当たっては、琉球大学病院ボランティア活動要項を遵守し、ボランティアコーディネーターの指示に従っていただくようお願いします。

記

　１　活　動　内　容

　２　活　動　期　間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　３　活　動　時　間

　４　活　動　場　所

　５　注　意　事　項